

Skov Nielsen Holding ApS
CVR-nr. 31478499
Vedbæk Strandvej 464
2950 Vedbæk

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Dennis Landbo Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skov Nielsen Holding ApS
Vedbæk Strandvej 464
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 31478499
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Dennis Landbo Nielsen
Ole Skov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at udøve holding og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Skov Nielsen Holding ApS udviser i indeværende år et overskud på 48 mio. kr. imod 63 mio. kr. sidste år. Resultatet betragtes af ledelsens som tilfredsstillende. Resultatet er primært positivt påvirket af salget af selskabets kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(121.220)	(1.822)
Driftsresultat		(121.220)	(1.822)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.624.834	65.695
Andre finansielle indtægter	1	675.647	11
Nedskrivning af finansielle aktiver		(48.100)	(668)
Andre finansielle omkostninger	2	(328.718)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		48.802.443	63.216
Skat af ordinært resultat	3	(312.492)	(6)
Årets resultat		48.489.951	63.210
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		132.000.000	21.000
Overført resultat		(83.510.049)	42.210
		48.489.951	63.210

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		726.415	104.376
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>726.415</u>	<u>104.376</u>
Anlægsaktiver		<u>726.415</u>	<u>104.376</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	511
Andre tilgodehavender		347.264	160
Tilgodehavende selskabsskat	5	3.901.847	2.653
Tilgodehavender		<u>4.249.111</u>	<u>3.324</u>
Likvide beholdninger		<u>29.657.580</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>33.906.691</u>	<u>3.324</u>
Aktiver		<u>34.633.106</u>	<u>107.700</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		6.670.310	90.180
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	5.000
Egenkapital		<u>7.170.310</u>	<u>95.680</u>
Udskudt skat		1.898.778	1.649
Hensatte forpligtelser		<u>1.898.778</u>	<u>1.649</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		735.790	5.405
Gæld til associerede virksomheder		21.094.004	0
Skyldig selskabsskat		3.670.025	2.546
Anden gæld		64.199	2.420
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.564.018</u>	<u>10.371</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.564.018</u>	<u>10.371</u>
Passiver		<u>34.633.106</u>	<u>107.700</u>

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	90.180.359	5.000.000	95.680.359
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(137.000.000)	(137.000.000)
Årets resultat	0	(83.510.049)	132.000.000	48.489.951
Egenkapital ultimo	500.000	6.670.310	0	7.170.310

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11
Dagsværdireguleringer	596.825	0
Øvrige finansielle indtægter	78.822	0
	675.647	11
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	237.302	0
Renteomkostninger i øvrigt	38.695	0
Dagsværdireguleringer	51.626	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.095	0
	328.718	0
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	63.160	(102)
Ændring af udskudt skat	249.332	204
Regulering vedrørende tidligere år	0	91
Effekt af ændrede skattesatser	0	(187)
	312.492	6

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	114.071.088
Tilgange	1.365.752
Afgange	<u>(114.662.325)</u>
Kostpris ultimo	<u>774.515</u>
Nedskrivninger primo	(9.695.323)
Årets nedskrivninger	(48.100)
Tilbageførsel ved afgange	<u>9.695.323</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(48.100)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>726.415</u>

	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:				
Ballerup 2009 A/S	København	100,00	726.415	(46.418)

5. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører tilgodehavende sambeskatningsbidrag.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.